
UCHWAŁA NR 130/388/2021 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do odbioru pojazdów przystosowanych do przewozu osób 
niepełnosprawnych oraz wypełnienia obowiązków wynikających z umowy nr WRR/000313/11/D 
z dnia 31 lipca 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) , Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji umowy nr WRR/000313/11/D z dnia 31 lipca 2020 roku o zaliczkowe 
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 
w obszarze D, G, upoważnia się: 

1) Mieczysława Matysiaka dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gniewie do odbioru fabrycznie 
nowego pojazdu - samochodu osobowego 9. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej osoby na wózku 
inwalidzkim przeznaczonego dla Domu Pomocy Społecznej w Gniewie marki Ford Transit 
Custom MCA Kombi Trend 320 L2, powłoka lakiernicza kolor: metalizowany Moondust Silver, 
tapicerka: materiałowa, kolor Capitol w tonacji Ebony, dostarczonego przez "FRANK- CARS" 
spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie umowy nr SP.032.320.2020 z dnia 
8 grudnia 2020 roku, 

2) Barbarę Lipkę dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rudnie do odbioru fabrycznie nowego 
pojazdu – samochodu osobowego 9. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym dwóch osób na wózkach 
inwalidzkich przeznaczonego dla Domu Pomocy Społecznej w Rudnie marki Ford Transit Custom 
MCA Kombi Trend 320 L2, powłoka lakiernicza kolor: metalizowany Moondust Silver, tapicerka: 
materiałowa, kolor Capitol w tonacji Ebony, dostarczonego przez "FRANK- CARS" spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie umowy nr SP.032.321.2020 z dnia 8 grudnia 
2020 roku, 

3) Arkadiusza Kiemczyńskiego dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Damaszce do odbioru 
fabrycznie nowego pojazdu – samochodu osobowego 9. miejscowego łącznie z miejscem dla 
kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym dwóch osób na wózkach 
inwalidzkich przeznaczonego dla Domu Pomocy Społecznej w Damaszce marki Ford Transit 
Custom MCA Kombi Trend 320 L2, powłoka lakiernicza kolor: metalizowany Moondust Silver, 
tapicerka: materiałowa, kolor Capitol w tonacji Ebony, dostarczonego przez "FRANK- CARS" 
spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie umowy nr SP.032.322.2020 z dnia 
8 grudnia 2020 roku, 

4) Małgorzatę Domachowską dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Pelplinie do odbioru  fabrycznie nowego pojazdu – autobusu minimum 18-miejscowego łącznie 
z miejscem dla kierowcy, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na 
wózkach inwalidzkich, przeznaczonego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
w Pelplinie marki Ford Transit MCA Bus M2 Trend 460 L4, powłoka lakiernicza kolor: 
metalizowany Diffused Silver, tapicerka: materiałowa, kolor Capitol w tonacji Ebony, 
dostarczonego przez "FRANK- CARS" spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością na podstawie 
umowy nr SP.032.370.2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek wymienionych w § 1 do stosowania postanowień 
umowy nr WRR/000313/11/D z dnia 31 lipca 2020 roku o zaliczkowe dofinansowanie projektów 
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D, G, w tym 
wynikających z § 9 tejże umowy oraz do umożliwienia pracownikom PFRON i/lub Wydziału 

Id: 7F759331-8B2B-46AA-B8BA-4DBD8CE99DC7. Uchwalony Strona 1



Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON Starostwa Powiatowego w Tczewie oględzin pojazdów oraz 
prawidłowości ich wykorzystania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 7F759331-8B2B-46AA-B8BA-4DBD8CE99DC7. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego w uchwale Nr XVI/115/2016 z dnia 29 marca 2016 roku wyraziła
zgodę na przystąpienie do realizacji programu pn.: „Program wyrównywania różnic między 
regionami III” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.

W 2020 roku Pełnomocnicy Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w Oddziale Pomorskim przyznali Powiatowi Tczewskiemu
dofinansowanie na podstawie umowy nr WRR/000313/11/D z dnia 31 lipca 2020 roku o zaliczkowe
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, w tym
445.000,00 w ramach likwidacji barier transportowych (obszar D).

Z uwagi na fakt, iż pojazdy są przeznaczone dla Domu Pomocy Społecznej w Gniewie, Domu
Pomocy Społecznej w Rudnie, Domu Pomocy Społecznej w Damaszce i Specjalnego Ośrodka
Szkolno - Wychowawczego w Pelplinie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do ich
odbioru jest wskazane.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 7F759331-8B2B-46AA-B8BA-4DBD8CE99DC7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

